
 

 

Sokółka, dnia 04.10.2024r. 

 

STARA SZKOŁA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Ul. Plac Kilińskiego 6 

16-100 Sokółka  

Sygnatura sprawy: 1/Stara Szkoła/BONY NA CYFRYZACJĘ/2024 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w zapytaniu ofertowym nr 1/Stara Szkoła/BONY NA 

CYFRYZACJĘ/2024 z dn. 20.09.2024 r. na zadanie pn. Dostawa usługi wdrożenia serii 

spersonalizowanych systemów i rozwiązań IT służących optymalizacji procesów biznesowych oraz 

zwiększenie efektywności operacyjnej firmy STARA SZKOŁA Sp. z o.o.. 

Porównanie ofert: 

L.p. NAZWA OFERENTA C  

(liczba punktów) 

Łączna liczba 

punktów 

1. ALL4 COMMERCE MACIEJ 

KOPCZYŃSKI  
(147 940,00zł/ 

147940,00 zł) x 100 

100 

2. KC Mobile Czapnik Krzysztof (147940,00zł/ 

212940,00zł) x 100 

69,47 

3. KDMC Karolina Podsiedlik (147940,00zł/ 

236500,00zł) x 100 

62,55 

4. Konsorcjum firm: Flow Centrum Badawcze 

Sp. z o.o. i Brilliant Decisions Sp. z o.o. 
(147940,00zł/ 

150000,00) x 100 

98,63 

 

Wskazanie Wykonawcy i uzasadnienie:  

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w 

zapytaniu ofertowym.  

 

Oferta ALL4 COMMERCE MACIEJ KOPCZYŃSKI spełnia wszystkie wymagania określone w 

zapytaniu ofertowym, otrzymała najwyższą liczbę punktów i została wybrana jako najkorzystniejsza.  

Zamawiający zaprosi Wykonawcę do podpisania umowy. 

 

Członek Zarządu 

Stara Szkoła Sp. z o.o. 

 

        Jan Dutkowski 


